貝塚市公用車広告掲載申込書

令和  年  月  日

貝塚市長 殿

（申込者）

住  所 597-8585 貝塚市○○○ □―□

名  称 株式会社 ▲▲▲

代 表 者 代 表 取 締 役 貝 塚 太 郎   ㊞

担 当 者 秋桜 花子

電話番号 ０７２－４３３－△△△△

Ｆ Ａ Ｘ ０７２－４３３－××××

貝塚市の公用車に広告を掲載したいので、貝塚市有料広告の掲載に関する要綱及び貝塚市

公用車広告掲載要領を承知のうえ、下記のとおり申し込みます。

記

申込台数 ２台

掲載希望期間 令和元年５月１日～令和２年４月３０日

広告掲載料 ７２，０００円

業種、取扱商品又は

サービス等

電気製品販売

（取扱商品：ＬＥＤ等）

広告目的 製品のＰＲ

添付書類 ① 申込者の事業（会社）概要

【形式は問いませんが、会社名、創業年月、所在地（本社、本店、

市内の事業所、店舗等）、業務内容は必須】

② 事業所、店舗等の所在図（住宅地図）

③ 個 人：住民票の写し【コピー不可、発行後３か月以内のもの】

法 人：登記事項証明書（現在事項証明書又は履歴事項証明書）

   【コピー不可、発行後３か月以内のもの】

   連合会：規約、参加企業、店舗等一覧表の写し

④ 貝塚市税を滞納していないことを証明する書類

（市外の業者については、国税の納税証明書）

⑤ 広告原稿案【カラー・Ａ４】

記 入 例